

Pan Pizza Peperoni

Pan Pizza Peperoni

ARTIKELNR

71811 (Mellan)

VARUMÄRKE

Billys

FÖRPACKNINGSGRÖD.

170 g

UPPGIFTSÄMNARE

[Gunnar Dafgård AB](#)



Ingredienser

VETEMJÖL (innehåller askorbinsyra, malt av KORN), OST, tomatpuré, pepperoni 5,8% [Griskött* (71%), fett från gris*, salt, socker, kryddor, antioxidationsmedel (E392 (extrakt av rosmarin, E316)), kryddextrakt, konserveringsmedel E250, rökarom], tomat, vatten, rapsolja, paprika, socker, kryddor, modifierad stärkelse, salt, jäst, vitvinsvinäger. Kött: 4 %.

*Ursprung: EU.

Ursprung



Tillverkningsland: ⓘ
Sverige

Marknadsbudskap

Pizza med peperoni, ost och tomat.

Dabas produktklassificering

204512176335 / Djupfryst -- För- och huvudrättsbakverk med fyllning -- Pizza med fyllning -- Pizza, kött

Tillagning

Tillagningssätt:	Ugnsbaka
Anvisningar:	Ugn/Stekugn 150°C: Utan påse, på plåt. Fryst ca 20 min, tinad 8-10 min. Airfryer 180°C: Utan påse. Fryst 6-8 min, tinad 3-5 min. Samtliga tider är cirkatider, då ugnarnas kapacitet kan variera.
Tillagningssätt:	Tillaga i mikrovågsugn
Anvisningar:	Mikrovågsugn: Klipp av ett hörn, värm pizzan i påsen på 750W. Fryst ca 2 min, tinad ca 1 min. Samtliga tider är cirkatider, då ugnarnas kapacitet kan variera.
Serveringsförslag:	Servera pizzan med ett glas lättmjölk och råreven morot eller äpple.

Förvaring

Temperatur (°C):	Min: -24 °C Max: -18 °C
Total hållbarhet (dagar):	300

Näringsvärde

Tillagningsstatus:	Ej tillagad
Bas mängd:	Per 100 gr
Energi:	1024 kJ
Energi:	245 kcal
Fett:	10 g
- Varav mättat fett:	4,3 g
Kolhydrat:	26 g
- Varav sockerarter:	1,9 g
Protein:	11 g
Salt:	1,3 g
Fiber:	1,5 g

Allergener

Spannmål som
innehåller gluten

● Innehåller ⓘ

Mjök

● Innehåller ⓘ

Vete

● Innehåller ⓘ

Korn

● Innehåller ⓘ

Laktos

● Innehåller ⓘ

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läs igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

Basnivå • GTIN 07310960718116

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	07310960718116
Målmarknadsområde:	Sverige
Konsumentartikel:	Ja
Är artikeln en logistisk enhet:	Nej
Fakturerbar enhet, indikator	Nej
Beställningsbar artikel, indikator	Nej
Ingår i:	20 st Mellannivåförpackningar 17310960718113

BESKRIVNING

Artikelkategori:	Pan Pizza Peperoni
Artikelbeskrivning:	Billys Peperoni
Produktnamn:	Pan Pizza Peperoni
Varumärke:	Billys
Förpackningsstorlek:	170 g

MARKNADSBUDSKAP

Marknadsbudskap:	Pizza med peperoni, ost och tomat.
------------------	------------------------------------

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:	2010-01-01
---------------------------------	------------

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:	2010-01-01
--------------------------	------------

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:	10000248
--------------------	----------

INGREDIENSFÖRTECKNING

Ingrediensförteckning:	VETEMJÖL (innehåller askorbinsyra, malt av KORN), OST, tomatpuré, pepperoni 5,8% [Griskött* (71%), fett från gris*, salt, socker, kryddor, antioxidationsmedel (E392 (extrakt av rosmarin, E316)), kryddextrakt, konserveringsmedel E250, rökarom], tomat, vatten, rapsolja, paprika, socker, kryddor, modifierad stärkelse, salt, jäst, vitvinsvinäger. Kött: 4 %. *Ursprung: EU.
------------------------	--

TILLVERKNINGSLAND

Tillverkningsland:	Sverige
--------------------	---------

TULLSTATISTISKT NUMMER:

Importklassificeringstyp:	INTRASTAT
---------------------------	-----------

Importklassificering:	19059070
-----------------------	----------

TEMPERATUR

Högsta förvaringstemperatur:	-18 °C
------------------------------	--------

Lägsta förvaringstemperatur:	-24 °C
------------------------------	--------

LIVSLÄNGD

Total hållbarhet (dagar):	300
---------------------------	-----

DATUMMÄRKNING

Format för datummärkning, kod: dd-mm-yyyy

Typ av datum på förpackningen: Märkt med bäst-före-datum

DATAMÄRKNING

Databärartyp: EAN 13

SKATT

Skattesats 12%

Skattetyyp: Mervärdesskatt

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp: Omslag

Villkor för förpackningsmaterial, kod: Återvinningsavgift betald

Förpackningsvikt: 5 gram

VIKT

Artikelns bruttovikt: 175 gram

Jämförmängd färdigvara: 170 gram

Jämförmängd kod: Per kilogram

Variabelmåttvara: Nej

Artikelns nettovikt: 170 gram

NETTOINNEHÅLL

Nettoinnehåll värde:	170 gram
----------------------	----------

MÅTT

Artikelns bredd:	180 mm
------------------	--------

Artikelns djup:	20 mm
-----------------	-------

Artikelns höjd:	120 mm
-----------------	--------

Mellannivå • GTIN 17310960718113

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	17310960718113
Leverantörens artikelnummer:	71811
Konsumentartikel:	Nej
Är artikeln en logistisk enhet:	Nej
Fakturerbar enhet, indikator	Ja
Beställningsbar artikel, indikator	Ja
Består av:	20 st Basnivåförpackningar 07310960718116
Ingår i:	80 st Toppnivåförpackningar 37310960718117

BESKRIVNING

Artikelkategori:	Pan Pizza Peperoni
Produktnamn:	Pan Pizza Peperoni
Varumärke:	Billys
Reglerat produktnamn:	Pan Pizza
Förpackningsstorlek:	170 g

KOMPLETTERANDE ARTIKELIDENTITET

Leverantörens artikelnummer	71811
-----------------------------	-------

MARKNADSBUDSKAP

Marknadsbudskap:	Pizza med peperoni, ost och tomat.
------------------	------------------------------------

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:	2010-01-01
---------------------------------	------------

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:	2010-01-01
--------------------------	------------

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:	10000248
--------------------	----------

TEMPERATUR

Högsta förvaringstemperatur:	-18 °C
------------------------------	--------

LIVSLÄNGD

DATAMÄRKNING

Databärartyp:	GS1 128
---------------	---------

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp:	Låda
-------------------------	------

Villkor för förpackningsmaterial, kod:	Återvinningsavgift betald
--	---------------------------

Förpackningsvikt:	170 gram
-------------------	----------

Förpackningsmaterial:	- Papper/Kartong - Vikt: 170 gram
-----------------------	---

VIKT

Artikelns bruttovikt:	3670 gram
-----------------------	-----------

Jämförmängd färdigvara:	3400 gram
-------------------------	-----------

Jämförmängd kod:	Per kilogram
------------------	--------------

Variabelmåttssvara:	Nej
---------------------	-----

Artikelns nettovikt:	3400 gram
----------------------	-----------

NETTOINNEHÅLL

Nettoinnehåll värde:	3400 gram
----------------------	-----------

MÅTT

Artikelns bredd:	240 mm
------------------	--------

Artikelns djup:	397 mm
-----------------	--------

Artikelns höjd:	132 mm
-----------------	--------

Toppnivå • GTIN 37310960718117

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	37310960718117
Konsumentartikel:	Nej
Är artikeln en logistisk enhet:	Ja
Fakturerbar enhet, indikator	Nej
Beställningsbar artikel, indikator	Nej
Består av:	80 st Mellannivåförpackningar 17310960718113

BESKRIVNING

Artikelkategori:	Pan Pizza Peperoni
Varumärke:	Billys
Reglerat produktnamn:	Pan Pizza

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:	2010-01-01
---------------------------------	------------

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:	2010-01-01
--------------------------	------------

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:	10000248
--------------------	----------

LIVSLÄNGD

DATAMÄRKNING

Databärartyp: GS1 128

MÄRKNING FÖRPACKNING

Är förpackningen returnerbar: Ja

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp: Pall (PX)

Plattformstyp kod: Pall 800 X 1200 mm

Pantkod: EUR- helpall

VIKT

Artikelns bruttovikt: 318600 gram

Variabelmåttssvara: Nej

MÅTT

Artikelns bredd: 800 mm

Artikelns djup: 1200 mm

Artikelns höjd: 1206 mm

STAPLINGSBARHET

Staplingsbarhet 2 toppförpackningar i höjd

PACKMÖNSTER

Antal per lav: 10 st

Antal ingående lav: 8 st

Gunnar Dafgård AB

ORG. NR.

5560805714

TELEFON

0510-845 00

ADRESS

531 82, Källby

GLN

7310960000006



<http://www.dafgard.se>